各町内会長様

公衆衛生推進委員様

７成２７年４月！９日

戸板学区公衆衛生推進協議会

会長　　浦下　早苗

　　　　　　　　平成２７年度総会の闇俑について（ご案内）

　平素公衆衛生事業の推進に･っきましては、格別のご協力を畷り、心より御

札申し士げます。

　さて、平成２７年度総会を下記の通り開催いたします、ご多忙とは存じます

が、ご出席頂きますようお謀しヽいたします。

　なお、当日出席できない場合は、別紙委任状に署名捺印のうえ、出席される

方に依頼し提出して下さいますようお願いいたします。

時
所
題
１
２
３
４
５

日
場
議

　　　　　　　　記

平威２７年５月１ ０１ﾖ（日）　１０：００～

戸板公民館　３階研修室２

平成２６年度事業報告

平成２６年度収支決算報告　・　監査報告

平成２７年度事業計画（案）

平成２７年度収支予算（案）

その他

キリトリ線

(別紙)

　　　　　　　　　　　　　　　　委任状

　　　私は平岐２７年度戸坂学,･公衆衛生推進協議会総会における

　　議決権の一切を　　　　　　　　　　様に委任いたします，

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年　月　　日

町内

氏

会名

名　　　　　　　　　　　印

	page1